[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2018                                   с. Михайловка                                       № 125-па
О проведении публичных слушаний по обсуждению

документации по планировке территории в целях размещения
линейного объекта «Межпоселковый газопровод от ГРС Уссурийск

до площадки ТОР «Михайловская» (площадка ООО

«Русагро-Приморье») 2 этап»
Руководствуясь ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Михайловского муниципального района от 28.09.2006 № 267 «О новой редакции Положения «О публичных слушаниях в Михайловском муниципальном районе», на основании заявления от 16.01.2018 № 17/01 генерального директора ООО «Атлас» Беломестнова Артема Юрьевича, действующего на основании Устава, распоряжения АО «Газпром газораспределение Дальний Восток» от 06.10.2017 № 442 «О разработке документации по планировке территории в целях размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод от ГРС Уссурийск до площадки ТОР «Михайловская» (площадка ООО «Русагро-Приморье») 2 этап» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории в целях размещения линейного объекта «Межпоселковый  газопровод  от  ГРС  Уссурийск  до  площадки  ТОР  «Михайловская»

(площадка ООО «Русагро-Приморье») 2 этап».
Публичные слушания провести с участием жителей Михайловского муниципального района в порядке и сроки, установленные Федеральным законодательством. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов с 31 января по 1 марта 2018 года включительно.

2. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний: 2 марта 2018 года в 10.00 часов по адресу: администрация Михайловского муниципального района, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Красноармейская, 16, каб. 208 (малый зал).

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

- Зубок П.А., первый заместитель главы администрации – председатель комиссии;

- Смирнова В.Г., заместитель главы администрации – заместитель председателя комиссии;

- Рыбалко И.Е., главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности – секретарь комиссии;

- Балабадько Ю.А., начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений – член комиссии;

- Вороненко Е.М., начальник Управления правового обеспечения – член комиссии;

- Пономаренко Т.П., начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности – член комиссии;

- Маркова М.Н., начальник отдела экономики – член комиссии;

- Таратадзе Э.Б., главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям управления жизнеобеспечения – член комиссии;

- Коваленко А.И., депутат от 6-го избирательного округа Михайловского муниципального района;
- Киршев М.Ф. – начальник сектора планировки территории ООО «Атлас».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Управлению культуры и внутренней политики опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед» Михайловского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов